様式６

　　年　　月　　日

　弘前地区消防事務組合　　　消防署長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　防火管理者職氏名

夜間時の火災を想定した消防訓練実施結果通知書

下記のとおり消防訓練を終了したので通知します。

	事業所の所在

	事業所の名称等
	　　　　　　　　　　　　　　　電話

	事業所の業態

	政令別表第１の項別
	（　　　）項
	訓練参加人員
	名

	実施日時
	　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	担当者職氏名

	訓練実施における所見

	※　　受　付　欄
	※　　経　過　欄

備　考　１.　※印の欄は記入しないこと。